

## Urheilun sponsoroinnin ja varainhankinnan korkeakouludiplomi 2021 – 2022

”Usva21”



### Erja Andersson

Turkulainen markkinoinnin ja viestinnän tekijä, jonka sydän lämpiää hevosurheilulle, päivätyöt ovat Hevosopistolla. Muut urheilulajit kiinnostavat myös tasaisesti, vähän kaikkea on vuosien saatossa tullut kokeiltua.

Urheilijan ja urheilun tuotteistaminen ovat kiinnostavia aiheita, joiden parissa toivottavasti pääsen jatkamaan myös tulevaisuudessa. Salainen haave on kehittyä niin hyväksi, että joskus voisin opettaa urheilumarkkinointia ja viestintää.

Journalismin opinnot suoritettuna Turun ammattikorkeakoulusta, ajoittain sisäinen toimittaja saattaa herätä kyselemään asioita.



### Jari Harilainen

Olen Jari Harilainen, 46-vuotias turvallisuusalan moniosaaja minulla on yli 20-vuoden kokemus turvallisuusalalta niin yksityiseltä kuin valtionkin palveluksessa erilaisissa työtehtävissä. Kurssilta odotan oppia miten urheiluseuraa/organisaatiota johdetaan ja miten kaikki palaset loksahda kohdilleen peli/turnauspäivinä, jotta maksava asiakas saa rahoilleen vastinetta ja haluaa tulla uudelleen ja uudelleen sekä mahdollisesti ottaa myös perheen/kaverinsa mukaansa.



### Juri Heinämäki

Juri Heinämäki on jokioisilta kotoisin oleva koripallovalmentaja. Tällä hetkellä kahden tytön isä toimii KTP-Basketin apuvalmentajana miesten Korisliigassa. Yli kymmenen vuoden ura ammattivalmentajana on tuonut kokemusta suomalaisesta urheilukentästä. Koripallon parissa Heinämäki on toiminut kasvattajaseuransa Forssan Koripoikien sekä Tampereen Pyrinnön päätoimisena valmentajana. Haluaa laajentaa osaamistaan myös markkinoinnin parissa.



### Minna Kauppinen

Koko elämäni pituinen matka jalkapallon parissa, aluksi maalivahtina maajoukkueetasolle asti ja nykyään Stadi Cup ry:n toiminnanjohtajana sekä valmentajana HJK:ssa ja Tanhuvaaran Urheiluopistolla. Vahva halu jatkaa lajin ja urheilun parissa myös jatkossa. Toivon saavani opinnoilta lisää osaamista juuri urheilun kaupalliselta puolelta tradenomin tutkinnon päälle sekä verkostoitua alan huippuosajien kanssa. Olen taaperon ja pienen vauvan äiti eli perhe-elämä tulee juuri nyt ykkösenä. Tällä hetkellä vietän äitiyslomaa, mutta samalla toive pystyä kehittämään itseäni työelämää varten näiden opintojen avulla.



**Niina Kuhlman**

Olen 46-vuotias Pirkkalan Pirkkain päätoiminen toiminnanjohtaja ja kunnan valtuutettu. Luotsaan keskisuurta monilajista urheiluseuraa, jossa tekemistä riittää viidessä lajissa ja seurantalossa. Toivon saavani tästä koulutuksesta ja erityisesti tämän tarjoamasta verkostosta lisää ideoita seuran toiminnan kehittämiseen.



**Jari-Matti Kurri**

HC TPS Oy:n urheilumarkkinoinnin asiakkuuspäällikkö ja vannoutunut urheilun kuluttaja. Taustaa löytyy myös kulttuuri- sekä tapahtuma-alalta. Olen erittäin kiinnostunut uusista ilmiöistä tapahtumien ja urheilun parissa. Suhtaudun intohimoisesti urheiluun myös mediana sekä vaikuttamisen työkaluna. Odotan innolla uusia näkökantoja, oppeja sekä verkostoitumista alan konkareiden kanssa!



**Jori Lagerblom**

Markkinoinnin ammattilainen Suomen Espoosta. Tällä hetkellä työskentelen taloushallinnon alalla digitaalisten kanavien ja markkinointisisältöjen parissa Greenstepillä. Lopetettuani puolivakavan palloilu-urani, on veri alkanut vetämään takaisin urheilumarkkinoinnin ja -sponsoroinnin pariin. Aikaisempaa koulutustaustaa löytyy niin kauppatieteellisen kuin liikuntatieteellisen puolelta Jyväskylän yliopistosta. Keski-Suomen retkeen mahtui mukaan pitkäaikainen seuratyö Suomen suurimman opiskelijaurheiluseuran Liikunnan Riemun hallituksessa ja operatiivisessa toiminnassa. Sponsorointi ja kumppanuudet ovat vahvasti läsnä niin opinnäytetöissä kuin seuratoiminnassa.



**Tiina Laitala**

Urheilu on kuljettanut minua pitkään valmennustehtävissä ulkomailla, olen myös elänyt seuratoiminnan arkea kotimaassa. Olen kiinnostunut joukkueurheilun toimintaympäristöjen kehittämisestä niin, että ne tarjoavat kokonaisvaltaisesti mahdollisuuden pyrkiä olemaan paras mahdollinen minä joka päivä. Ei pelkästään urheilijalle, vaan myös valmentajalle, seuratoimijalle ja urheiluorganisaation yhteistyöverkostolle. Tämän koulutuksen myötä haluan oppia yhdistämään itselleni vieraampia markkinoinnin ja rahoituksen instrumentteja seuratoiminnan ja huippu-urheilun arkeen.



### **Juha Laitila**

Salibandyseura Forssan Suuppareiden varapuheenjohtaja sekä juniori valmentaja. Päivätyössään henkilöstö/projektipäällikkönä. Nyt oppimassa lisää seurajohtamisesta, sponsoroinnista ja markkinoinnista, jotta saisi työkaluja millä pystyisi auttamaan ja kehittämään seuraansa eteenpäin.”



### **Kim Lingman**

Nuori ja nälkäinen urheilun suurkuluttaja Akaasta. Kokemusta löytyy pelaajan roolissa niin jalkapallon kuin futsalin parista. Futsalligassa olen pelannut usean vuoden ajan, ensimmäisen liigapelin pelasin jo vuonna 2012 17-vuotiaana. Viimeisen 1,5v ajan olen toiminut myös toimiston puolella hoitaen seuran myyntiä ja markkinointia. Kiinnostus on työskennellä urheilun parissa tulevaisuudessa, joten haluan oppia lisää urheilusta laaja-alaisesti.



### **Jarno Lindroos**

Olen ulospäin suuntautunut myynninesimies. Vahvuuksiani on muutoksien käsittely ja muutosjohtaminen. Luonteeltani olen positiivinen, etsin aina uusia mahdollisuuksia tilanteessa kuin tilanteessa, enkä osaa antaa periksi. Painisali on ollut toinen kotini nyt n 35 vuoden ajan, eikä minua saa sieltä edes heittämällä ulos.



### **Kai Liukkonen**

47-vuotias vantaalainen. Olen toiminut lentopallossa ja beach volleyssa pelaajana ja valmentajana. Viimeisin työkomennukseni on Suomen Lentopalloliitossa beach volleyn päävalmentajana. Tällä hetkellä toimin koti-isänä vaimon panostaessa urheilu-uraan. USVA:ssa olen hakemassa oppia, jota hyödyntää tulevaisuudessa urheilun parissa.



### **Minne Miettinen**

Olen terveysalan moniosaaja, helsinkiläistynyt karjalainen. Työskentelen Töölön Mehiläisessä monessa roolissa; Urheilu Mehiläisen ylilääkärin assistenttina, vastaanottojen hoitajana sekä Sports Hospital koordinaattorina. Takana on vuosia kahdessa eri urheiluseurassa monessa eri roolissa. Tällä hetkellä vain voimistelijana. Kisoja ja tapahtumia olen ollut järjestämässä lukuisia ja olen aina valmis mukaan talkoisiin edelleen. Unelmani on nostaa joukuevoimistelu ja kilpa-cheerleading yhtä tunnetuksi ja kiinnostavaksi sponsoreille kuin esim jääkiekko ja jalkapallo.



### **Miikka Neuvonen**

Työskentelen NewCo Helsingissä. Toimenkuvaan kuuluu kansainvälisten startupien ja kasvuyritysten houkuttelu Suomeen ja helsinkiläisten startupien puskeminen kv. markkinoille. Olen toiminut kaksien judon nuorten EM-kilpailuiden pääsihteerinä, Judoliiton toiminnanjohtajana ja eri kansainvälisissä (urheilu)tapahtumissa eri rooleissa. Olen toiminut toimitusjohtajana startupeille suunnatussa urheilu- ja hyvinvointiteknologiatapahtumia järjestävässä Smashissa. Harrastan useita eri lajeja (viime aikoina erityisesti padel&futsal&golf) ja seuran aktiivisesti sekä kotimaista että kansainvälistä urheiluskeneä. Toimin eri rooleissa järjestökentässä liikunnan ja sport techin osa-alueilla. Sydämenasiani on Judo for Peace -toiminta.



### **Toni Nikunen**

Sponsoroinnin ja markkinoinnin ammattilainen, joka janoaa lisää oppia, verkostoja ja idearikkaita keskusteluja. Iso intohimo auttaa brändejä tuloksekkaaseen yhteistyöhön ja kohteiden monipuoliseen kehittämiseen. Opintovapaalla F-liigan markkinointipäällikön roolista, luottamustoimessa Sponsorointi ja tapahtumat yhdistyksessä. Penguinssia kannattava SaiPa-fani.



### **Teemu Pietiäinen**

On toiminut teknologia-alan start-up yrityksissä myynti- ja markkinointitehtävissä. Koulutustausta liiketaloudesta ja urheilumarkkinoinnista. Tällä hetkellä toimii yrittäjänä ja aktiivisesta arjesta huolehtii lisäksi 3-vuotias tytär. Urheilutaustaa amerikkalaisesta jalkapallosta maajoukkueetasolta sekä pelannut ammattilaisena ulkomailta Itävallassa. Perustanut Turun ammattikorkeakoulujoukkueen Tornadoesin sekä ollut perustamassa Amerikkalaisen jalkapallon College Football Finland -korkeakoulusarjaa. Suomessa suosittu Padel- harrastuksen innoittamana ollut perustamassa keväällä 2021 Jääski Padel- seuraa Imatralle.



**Jukka Rantanen**

Olen Porvoossa syntynyt 55 vuotias vuoroin urheilussa ja Saint-Gobain Finland Oy:n laisivillaprosessissa pyörivä empaattinen ja innovatiivinen uuden kehittäjä (jossain PRH:n papereissa lukee "keksijä" 😊). Vahvaa koulutusta TTY:lta on työturvallisuudesta ja ergonomiasta. Taustalla myös puolivakava kokkailu. Yli 20 vuoden kokemus urheilujohtamisesta, sponsoroinnista ja varainhankinnasta on kai jotain, mutta lisää tietoa ja verkostoja tarvitaan. Priorisoin näin, perhe, Juventus, Forssan Suupparit ja Drop Out-ilmiön kitkeminen.



**Ringa Ropo**

Olen 55-vuotias kahden aikuisen lapsen ja yhden teini-ikäisen lapsen äiti, sekä 1-vuotiaan ihanan tytön mummi. Tällä hetkellä työskentelen oman yritykseni nimiin urheilun ja liikunnan liiketoimintaan liittyvissä tehtävissä. Oman urheilu-urani jälkeen synnytin neljä lasta ja sen jälkeen työelämä on vienyt monipuolisesti myynnin ja markkinoinnin eri tehtäviin. Urheilu on intohimoni. Opiskelut aloitin päivittääkseni urheilun sponsoroinnin ja varainhankinnan ymmärrystäni, sekä verkostoituakseni eri lajien parissa työskentelevien ihmisten kanssa.



**Anna Ravantti**

Turun AMK Medianomi -13, Urheilumanageri -21 Kilpacheerleadingin parissa 1994 vuodesta lähtien ensin urheilijana, valmentajana, seuratoimijana sekä myös liiton useammassa työryhmässä. Olen ollut mukana myös Euroopan liiton työryhmässä kehittämässä Euroopan liigan toimintaa. Oma vahvuus ja kiinnostus on oheistuotemyynti, brändin kehitys, kaupallistaminen sekä kannattajatoiminta.



**Ida Sten**

on Tuusulassa asuva 26-vuotias markkinoinnin ammattilainen, pyöräilijä, kauppatieteiden maisteri ja rakkaudesta lajiin -luottamustoimija. Urheilu on Idan elämässä vahvasti läsnä, sillä Ida kilpailee maantiepyöräilyssä sekä ratapyöräilyssä kansallisella- ja kv-tasolla. Päivätyönään Ida työskentelee pyörävalmistaja Trek Bikesilla pohjoismaiden markkinoinnissa ja on ollut aikaisemmin vastuussa mm. kansainvälisestä vaikuttajamarkkinoinnista ja sponsoroinnista Polar Electrolla. Idalla on usein lusikka monessa sopassa ja yhtenä Idan rakkaimpana projektina on naisjunioripyöräilijöiden kehitystiimi Henttala Development Team, jonka viestinnästä ja kumppanuuksista Ida vastaa.



### **Henri Toiviainen**

37-vuotias, ok-talon rakennusprojektin läpikäynyt kahden lapsen isä. Viisi vuotta Metsämäen raviradalla työskennellyt markkinoinnin, tiedottamisen ja sponsorihankinnan puolella sekä kilpailusihteerinä järjestämässä ravikilpailuita. Pelannut itse jääkiekko junnusta->B-ikäluokkaan, pesäpalloa. Raveja seurannut aina. Syntynyt Tampereella, kasvanut Forssassa, elää Turussa (ei ole helppoa). Usvasta etsimässä lisää työkaluja yhteistyökumppanien löytämiseen ja tapahtumien järjestämiseen raviradan puitteissa. Verkostoituminen ja keskustelut pääosassa. Pohjilla Urheilujohtainen ja -markkinointi koulutus amk. (opparia vaille)



### **Kristian Tuohilampi**

Olen pelaaja sekä yritysmyyjä TUTO Hockey:n Mestis-joukkueessa. Kontollani on myös sisällöntuottaminen organisaation some-kanaviin. Takana reilun kymmenen vuoden ura ammattilaisjääkiekkoilijana Suomessa, ja nyt siirtymävaiheessa kohti siviiliuraa. Urheilu ja siihen liittyvä liiketoiminta kiinnostaa kaikissa muodoissa. Kauppatieteiden kandidaatti Vaasan Yliopistosta markkinointi pääaineena.

Kotona vaimo ja kaksi pientä poikaa. Kolmas poika saapuu marraskuun lopussa.

